Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 39/08-COPER

Brasília - DF, 4 de março de 2008.

À Senhora Secretária da CFT

Assunto: devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista despacho exarado pelo Presidente, segundo o qual a

Comissão de Viação e Transportes deverá ser incluída para se pronunciar quanto ao

mérito do Projeto de Lei nº 6.362/2005, solicito a Vossa Senhoria a devolução deste,

bem como dos apensados, garantindo que as ações sejam registradas no Sistema

de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor